Ergebnisliste des HBSJ-Pokal 2025

Wir bedanken uns bei allen Vereinen/Teilnehmern
fiir Ihre gute Jugendarbeit und freuen uns auf ein

baldiges Wiedersehen.

=|nz-lw-r1|-l Lal=]

Wbﬁmmmms l

Fiir die Richtigkeit der folgenden Ergebnisse: Manfred Pester



HESI

Turnier: HBSJ-Pokal 2025
Veranstalter: HBSV/HBSJ
Datum: 25.10.25 Ort: Christian-Meid-StraBe 11, 64319 Pfungstadt
System(e): Miniaturgolf Turnierleiter: Manfred Pester
u23
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
Ingmar Heipel
Oberschiedsrichter: SG Arheilgen
Hajo Wonka
Schiedesrichter: TSV Pfungstadt
Oliver Lindemann
Schiedesrichter: MGC Bad Homburg
Schiedesrichter:
Schiedesrichter:
Auswechselungen: Strafen:
Keine Keine
Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen
Es durfte nur mit vier Béllen gespielt werden. Keine
Ausnahmen fiir Spieler/innen Ausnahmen DMV Sportordnung/ int. Spielregeln
Keine Keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen

Bestatigung aller Oberschiedsrichter
Oberschiedsrichter: gez. Ingmar Heipel

Datum: 25.10.25 Turnierleiter: Manfred Pester




- A WO DN = H

Teilnehmer 2025
Name

Wittstadt, Ida
Zirkenbach, Marlin
Schéfer, Temudschin
Schafer, Anatol
Korner, Nils

Kat.
SCHW
SCHM
SCHM
SCHM

u23

Passnr.
68080
67492
68191
68114
66828

HBSJ-Pokal 2025

Verein

SG Arheilgen

MGC Bad Homburg

MGC Bad Homburg

MGC Bad Homburg

TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf

R1
27
30
34
31
32

R2
29
30
37
37
35

R3
29
39
37
41
34

R4 R5

O O O O O

o O O O O

Ges
85
99

108

109

101

Schnitt

28,33
33,00
36,00
36,33
33,67

Diff1
2
9
3

10



Name Passnr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 |10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 Ges
schiafer, Anatol 68114 2 2 3 1 1 2 2 1 3 2 1 2 1 2 1 1 2 2 31
3 1 3 2 4 5 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 1 1 37
2 3 5 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 7 3 41
0
0 109
Korner, Nils 66828 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 3 2 1 2 1 3 2 2 32
2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 3 1 4 35
2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 3 2 2 2 1 3 2 34
0
0 101
Wittstadt, Ida 68080 2 1 1 2 3 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 27
2 1 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 29
2 1 3 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 29
0
0 85
Zirkenbach, Marlin 67492 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 2 4 2 2 2 30
2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 3 1 2 1 3 1 2 30
3 2 2 2 6 4 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 2 3 39
0
0 99
schafer, Temudschin [68191 2 1 1 2 1 1 2 2 7 2 1 2 1 2 1 2 2 2 34
2 1 1 2 4 2 2 1 1 2 2 3 1 2 2 2 5 2 37
2 2 1 2 3 1 2 1 3 2 3 1 1 2 2 3 3 3 37




	Deckblatt
	Turnierprotokoll
	SortEinzel
	Protokolle

