

## Ergebnisliste des HBSJ-Pokal 2025



Wir bedanken uns bei allen Vereinen/Teilnehmern  
für Ihre gute Jugendarbeit und freuen uns auf ein  
baldiges Wiedersehen.

Für die Richtigkeit der folgenden Ergebnisse: Manfred Pester



Turnier: **HBSJ-Pokal 2025**

Veranstalter: **HBSV/HBSJ**

Datum: **25.10.25** Ort: **Christian-Meid-Straße 11, 64319 Pfungstadt**

System(e): **Miniaturgolf** Turnierleiter: **Manfred Pester**  
U23

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Oberschiedsrichter: **Ingmar Heipel**  
**SG Arheilgen**

Schiedesrichter: **Hajo Wonka**  
**TSV Pfungstadt**

Schiedesrichter: **Oliver Lindemann**  
**MGC Bad Homburg**

Schiedesrichter: \_\_\_\_\_

Schiedesrichter: \_\_\_\_\_

Auswechselungen:	Strafen:
Keine	Keine

Besondere Vorkommnisse:	Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen
Es durfte nur mit vier Bällen gespielt werden.	Keine

Ausnahmen für Spieler/innen	Ausnahmen DMV Sportordnung/ int. Spielregeln
Keine	Keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: **gez. Ingmar Heipel**

Datum: **25.10.25** Turnierleiter: **Manfred Pester**

## HBSJ-Pokal 2025

### Teilnehmer 2025

#	Name	Kat.	Passnr.	Verein	R1	R2	R3	R4	R5	Ges	Schnitt	Diff1
1	<b>Wittstadt, Ida</b>	<b>SCHW</b>	<b>68080</b>	<b>SG Arheilgen</b>	27	29	29	0	0	85	28,33	2
2	Zirkenbach, Marlin	SCHM	67492	MGC Bad Homburg	30	30	39	0	0	99	33,00	9
3	Schäfer, Temudschin	SCHM	68191	MGC Bad Homburg	34	37	37	0	0	108	36,00	3
4	Schäfer, Anatol	SCHM	68114	MGC Bad Homburg	31	37	41	0	0	109	36,33	10
1	<b>Körner, Nils</b>	<b>U23</b>	<b>66828</b>	<b>TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf</b>	32	35	34	0	0	101	33,67	3

